1

平成 26 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ユ ウ

代 表 者 名 代表取締役社長 上 野  隆

（コード：５６９７、東証第二部）

本 社所在地 大阪府枚方市春日北町３丁目 1番 1号

問 合 せ 先 常務取締役総務企画部長 木 村 雅 祥

（TEL: ０７２－８５８－１２５１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定しま

したので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 26 年 6 月 27 日に開催予定の第 68 期（平成 25 年事業年度）

定時株主総会および同総会終了後の取締役会において、正式に決定いたします。

記

１．異動の理由
任期満了に伴い人事の刷新を図るため

２．新・旧代表取締役等の氏名・役職名

（新 任）
現             新

西野 淳二（にしの じゅんじ）新日鐵住金株式会社     当社代表取締役社長
棒線事業部上席主幹

なお、西野氏は平成 26 年 4 月 1 日付にて当社顧問に就任予定

（退 任）
現             新

上野  隆（うえの たかし）     代表取締役社長       取締役 相談役

３．就任予定日
平成 26 年 6 月 27 日

 2

４．新任代表取締役の略歴

氏 名  西野 淳二 （にしの じゅんじ）

生年月日  昭和３１年２月６日生（５８歳）

出 身 地  京都府

最終学歴  昭和５６年 ３月  京都大学大学院 機械工学科卒業

所有株式数  ０株

職 歴  昭和５６年 ４月  新日本製鐵株式會社入社

同社室蘭製鐵所勤務

昭和６２年 ６月  同社室蘭製鐵所圧延部条鋼技術室掛長

平成 ５年 ４月  同社室蘭製鐵所圧延部部長代理

平成 ９年 ６月  同社室蘭製鐵所圧延工場棒鋼技術グループリーダー

平成１４年 ２月  同社室蘭製鐵所製品技術部棒線管理グループリーダー

平成１７年 ４月  同社名古屋支店 部長

平成１９年 ７月  同社釜石製鐵所製造部長

技術開発本部環境・プロセス研究開発センター 部長兼務

平成２１年 ７月  同社室蘭製鐵所製品技術部長

（本社）棒線事業部棒線営業部 部長兼務

平成２３年 ４月  同社（本社）棒線事業部棒線営業部 部長

平成２４年１０月  新日鐵住金株式会社へ統合

同社（本社）棒線事業部棒線技術部長

平成２５年 ４月  同社（本社）棒線事業部上席主幹

（現在に至る）

以上